3

4נוסדה העותרת כחברה פרטית הפועלת כארגון לניהול משותף של זכויות 1984בשנת .2

5 מבצעים, שמטרתה העיקרית גביית תמלוגים בעבור אמני ישראל והעברתם אליהם.

6

7ק זכויות העותרת הוכרה על פי פקודת זכויות יוצרים כ"חברת תמלוגים" ועל פי חו

8, כ"ארגון התמלוגים היציג", בהיותה ארגון התמלוגים 1984-מבצעים ומשדרים, התשמ"ד

9המייצג את המספר הגדול ביותר של מבצעים בישראל ובעלי זכויות מבצעים. בהתאם לכך

10מוסמכת העותרת ומחויבת לגבות תמלוגים בעבור אמנים מבצעים, בין אם הם חברים בה ובין

11ועלת בתחום זה גם עמותת עילם. ארגונים נוספים לניהול משותף מייצגים אם לאו. לצידה פ

12 מגזרים אחרים של אמנים.

13

7המכביד על בקשת העותרת , בעניין הבורסההמצע העובדתי והמשפטי בעתירה שלפני לזה ש

8 ליישם את קביעותיו של בית המשפט בפסק הדין האמור על ענייננו.

9

10לחוק החברות הוחל עליה רטרואקטיבית חסרת יסוד. סעיף 6טענת העותרת כי תיקון .31

11, קובע כי התיקון לחוק חל על חברות 2007-(, התשס"ז6)א( לחוק החברות )תיקון מס' 11

12. מובן כי תחולת ההחלטה מושא העתירה מכאן ואילך. אין יסוד גם לטענה שהתאגדו ערב התיקון

13כי בהחלטתה פגעה המשיבה בזכויות יסוד של העותרת, בעלי המניות שלה ומיוצגיה, זאת

14 משהסדרת רישומה נעשה על פי חוק.

15

16לפגיעה האפשרית בעותרת כתוצאה מרישומה כחברה לתועלת הציבור, אין כדי להשליך .32